
Relatório de Esclarecimento

Prefeitura de Bacabal/MA

ITEM 8 - MESA ELETRICA, QUAL É A CAPACIDADE DA MESA? CAPACIDADE PARADA E EM MOVIMENTO?

Número: 006

Objeto: Registro de Preço para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de Equipamentos Médico-
Hospitalares, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Bacabal/MA
Solicitante: null

Data:

Esclarecimento:

Resposta:

20/06/2024

E-mail: null CNPJ/CPF: null
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